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No facture 
Date 

facture Description Nom fournisseur 
 Montant total 
facture  

M31-0133438 2017-09-29 SERVICES RENDUS – RÉGIME DE RETRAITE Aon Hewitt                 2 713.41  $  
M31-0129078 2017-07-24 SERVICES RENDUS – RÉGIME DE RETRAITE Aon Hewitt                 3 196.31  $  
M31-0119887 2017-03-17 SERVICES RENDUS – RÉGIME DE RETRAITE Aon Hewitt                 8 013.77  $  
M31-0122222 2017-05-23 SERVICES RENDUS – RÉGIME DE RETRAITE Aon Hewitt                12 405.81  $  
M31-0136525 2017-11-24 SERVICES RENDUS – RÉGIME DE RETRAITE Aon Hewitt                13 003.68  $  
M31-0132168 2017-09-29 SERVICES RENDUS – RÉGIME DE RETRAITE Aon Hewitt                14 682.32  $  
M31-0120124 2017-03-17 SERVICES RENDUS – RÉGIME DE RETRAITE Aon Hewitt                25 788.88  $  

 
 No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
FA00109807 2017-01-24 FORMATION École nationale de police du Québec                 2 140.95  $  
FA00112337 2017-05-31 FORMATION École nationale de police du Québec                 2 957.83  $  
FA00113336 2017-06-29 FORMATION École nationale de police du Québec                 3 525.84  $  
FA00113959 2017-09-29 FORMATION École nationale de police du Québec                 3 849.58  $  
FA00111746 2017-04-28 FORMATION École nationale de police du Québec                 3 867.07  $  
FA00116002 2017-12-29 ÉVALUATION École nationale de police du Québec                 4 050.12  $  
FA00114082 2017-10-17 FORMATION École nationale de police du Québec                 4 131.20  $  
FA00111489 2017-03-31 FORMATION École nationale de police du Québec                 4 336.60  $  
FA00114211 2017-10-23 FORMATION École nationale de police du Québec                 4 830.50  $  
FA00111213 2017-04-30 FORMATION École nationale de police du Québec                 6 914.41  $  
FA00112017 2017-04-28 ÉVALUATION École nationale de police du Québec                 6 962.02  $  
FA00114550 2017-10-27 FORMATION École nationale de police du Québec                10 264.30  $  
FA00113288 2017-06-29 CONTRIBUTION ANNUELLE 2017/2018 École nationale de police du Québec                58 729.72  $  
FA00114730 2017-11-13 CONTRIBUTION ANNUELLE 2017/2018 École nationale de police du Québec                58 729.72  $  

 
No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
700001782351 2017-05-30 STH – SERVICE DE GAZ ENERGIR                 2 677.50  $  
790000941619 2017-04-28 STH – SERVICE DE GAZ ENERGIR                 3 132.70  $  
740001176035 2017-01-30 STH – SERVICE DE GAZ ENERGIR                 4 726.45  $  
770001153559 2017-11-29 STH – SERVICE DE GAZ ENERGIR                 4 749.43  $  
750001152007 2017-03-28 STH – SERVICE DE GAZ ENERGIR                 5 040.50  $  
720001318875 2017-03-01 STH – SERVICE DE GAZ ENERGIR                 5 743.12  $  
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No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
20170328 2017-03-28 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                21 208.53  $  
20170425 2017-04-25 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                21 384.17  $  
20170302 2017-03-01 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                21 515.90  $  
20171026 2017-10-25 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                21 515.90  $  
20171123 2017-11-21 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                21 603.72  $  
20170525 2017-05-24 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                21 691.54  $  
20170831 2017-08-29 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                21 867.18  $  
20170928 2017-09-27 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                21 955.00  $  
20170803 2017-08-07 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                21 986.36  $  
20171221 2017-12-19 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                22 218.46  $  
20170706 2017-07-04 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                32 248.76  $  
20170202 2017-02-01 COTISATIONS SYNDICALES  Fraternité des Policiers et Policières de la Régie de police                32 449.49  $  

 
No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
634301600821 2017-02-01 ROS – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 2 096.64  $  
649601576461 2017-03-01 BBR – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 2 483.88  $  
629801636102 2017-04-03 BBR – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 2 596.12  $  
646001989912 2018-01-03 ROS – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 2 707.30  $  
621701630712 2017-02-01 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 2 946.19  $  
646001990804 2018-01-03 BBR – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 3 257.23  $  
614501844554 2017-03-15 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 3 374.77  $  
644201740376 2017-12-15 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 3 420.90  $  
659501851636 2017-05-16 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 3 552.62  $  
652301641581 2017-07-17 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 3 611.12  $  
682001847353 2017-06-15 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 3 668.64  $  
654101650939 2017-08-15 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 3 701.22  $  
690101531168 2017-09-15 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 3 759.50  $  
642401618053 2017-04-18 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 3 765.93  $  
640601594956 2017-02-15 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 3 785.03  $  
655901691841 2017-10-16 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 3 935.75  $  
635201598317 2017-01-16 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 4 013.83  $  
690101556374 2017-11-15 STH – SERVICES D’ÉLECTRICITÉ Hydro Québec                 4 039.52  $  
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No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
045491 2017-01-03 IMPRESSION DE CONSTATS Imprimés administratifs continuum ltée (Les)                 3 018.09  $  
046421 2017-06-14 IMPRESSION DE CONSTATS Imprimés administratifs continuum ltée (Les)                 3 578.60  $  
47035 2017-10-23 IMPRESSION DE CONSTATS Imprimés administratifs continuum ltée (Les)                 4 462.46  $  
46584 2017-07-20 IMPRESSION DE CONSTATS Imprimés administratifs continuum ltée (Les)                 9 643.24  $  
47240 2017-11-21 IMPRESSION DE CONSTATS Imprimés administratifs continuum ltée (Les)                19 337.36  $  

 
No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
1040 2017-04-30 HONORAIRES PROFESSIONNELS – RELATIONS DE TRAVAIL MC Perreault, avocate conseil Inc.                 2 782.97  $  
1176 2017-11-30 HONORAIRES PROFESSIONNELS – RELATIONS DE TRAVAIL MC Perreault, avocate conseil Inc.                 2 918.07  $  
1085 2017-06-30 HONORAIRES PROFESSIONNELS – RELATIONS DE TRAVAIL MC Perreault, avocate conseil Inc.                 3 431.43  $  
1136 2017-09-30 HONORAIRES PROFESSIONNELS – RELATIONS DE TRAVAIL MC Perreault, avocate conseil Inc.                 3 674.60  $  
1153 2017-10-31 HONORAIRES PROFESSIONNELS – RELATIONS DE TRAVAIL MC Perreault, avocate conseil Inc.                 3 728.64  $  
1100 2017-07-31 HONORAIRES PROFESSIONNELS – RELATIONS DE TRAVAIL MC Perreault, avocate conseil Inc.                 4 620.28  $  
1132 2017-09-30 HONORAIRES PROFESSIONNELS – RELATIONS DE TRAVAIL MC Perreault, avocate conseil Inc.                 4 620.28  $  
1060 2017-05-31 HONORAIRES PROFESSIONNELS – RELATIONS DE TRAVAIL MC Perreault, avocate conseil Inc.                 5 809.12  $  
1154 2017-10-31 HONORAIRES PROFESSIONNELS – RELATIONS DE TRAVAIL MC Perreault, avocate conseil Inc.                 7 458.24  $  
1066 2017-05-31 HONORAIRES PROFESSIONNELS – RELATIONS DE TRAVAIL MC Perreault, avocate conseil Inc.                21 182.99  $  

 
No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
298210 2017-07-25 ÉQUIPEMENTS INFORMATIQUES ProContact informatique                 3 190.56  $  
305038 2017-10-24 ÉQUIPEMENTS INFORMATIQUES ProContact informatique                 7 166.62  $  
306751 2017-11-14 ÉQUIPEMENTS INFORMATIQUES ProContact informatique                 8 598.98  $  
306141 2017-11-03 ÉQUIPEMENTS INFORMATIQUES ProContact informatique                22 052.55  $  

 
No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
20171221 2017-12-21 COTISATIONS – RÉGIME DE RETRAITE SSQ, Investissements et retraite                58 829.45  $  
20171221ADJ 2017-12-21 COTISATIONS – RÉGIME DE RETRAITE SSQ, Investissements et retraite                62 510.01  $  
20170803 2017-08-07 COTISATIONS – RÉGIME DE RETRAITE SSQ, Investissements et retraite              310 679.79  $  
20170525 2017-05-24 COTISATIONS – RÉGIME DE RETRAITE SSQ, Investissements et retraite              313 497.55  $  
20170928 2017-09-27 COTISATIONS – RÉGIME DE RETRAITE SSQ, Investissements et retraite              313 525.85  $  
20170831 2017-08-29 COTISATIONS – RÉGIME DE RETRAITE SSQ, Investissements et retraite              313 645.34  $  
20170427 2017-04-25 COTISATIONS – RÉGIME DE RETRAITE SSQ, Investissements et retraite              314 678.26  $  
20170328C 2017-03-28 COTISATIONS – RÉGIME DE RETRAITE SSQ, Investissements et retraite              316 182.00  $  
20170302 2017-03-01 COTISATIONS – RÉGIME DE RETRAITE SSQ, Investissements et retraite              317 349.52  $  
20170202 2017-02-01 COTISATIONS – RÉGIME DE RETRAITE SSQ, Investissements et retraite              420 710.52  $  
20170706 2017-07-04 COTISATIONS – RÉGIME DE RETRAITE SSQ, Investissements et retraite              434 080.35  $  
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1526807 2017-05-30 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                72 161.28  $  
1514290 2017-03-30 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                73 021.11  $  
1509096 2017-02-28 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                73 786.02  $  
1520831 2017-04-27 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                74 140.03  $  
1536624 2017-07-28 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                75 166.83  $  
1504753 2017-02-01 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                75 247.71  $  
1497324 2016-12-28 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                76 422.17  $  
1542381 2017-08-30 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                76 855.85  $  
1554189 2017-10-30 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                77 857.85  $  
1530961 2017-06-29 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                78 216.91  $  
1558852 2017-11-29 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                78 586.30  $  
1547137 2017-09-28 PRIMES D’ASSURANCE COLLECTIVE SSQ, Société d'assurance-vie Inc.                78 654.66  $  

 
No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
20171026 2017-10-25 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 2 911.55  $  
20171123 2017-11-21 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 2 942.78  $  
20170328 2017-03-28 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 2 972.08  $  
20171221 2017-12-19 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 2 977.02  $  
20170525 2017-05-24 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 2 992.32  $  
20170425 2017-04-25 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 3 005.50  $  
20170302 2017-03-01 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 3 047.79  $  
20170928 2017-09-27 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 3 110.28  $  
20170831 2017-08-29 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 3 253.37  $  
20170803 2017-08-07 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 3 286.65  $  
20170202 2017-02-01 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 4 384.44  $  
20170706 2017-07-04 COTISATIONS SYNDICALES  Syndicat SCFP section locale 4708                 4 417.12  $  
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No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
7FD000273 2017-10-18 ESSENCE ET ENTRETIEN  Ville de Boisbriand                 2 923.85  $  
7FD000107 2017-04-26 ESSENCE ET ENTRETIEN Ville de Boisbriand                 3 236.81  $  
7FD000200 2017-08-16 ESSENCE ET ENTRETIEN  Ville de Boisbriand                 3 307.30  $  
7FD000407 2018-01-17 ESSENCE ET ENTRETIEN  Ville de Boisbriand                 3 491.10  $  
7FD000109 2017-04-28 BBR - LOYER  Ville de Boisbriand                30 399.60  $  
7FD000155 2017-07-12 BBR - LOYER  Ville de Boisbriand                30 399.60  $  
7FD000272 2017-10-18 BBR - LOYER  Ville de Boisbriand                30 399.60  $  
7FD000019 2017-02-01 BBR - LOYER  Ville de Boisbriand                30 399.60  $  

 
No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
7FD000002 2017-01-19 LOR - LOYER  Ville de Lorraine                 9 539.61  $  
7FD000023 2017-03-24 LOR - LOYER  Ville de Lorraine                 9 539.61  $  
7FD000034 2017-07-11 LOR - LOYER  Ville de Lorraine                 9 539.61  $  
7FD000057 2017-11-02 LOR - LOYER Ville de Lorraine                 9 993.26  $  

 
No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
7FD000007 2017-04-27 ESSENCE ET ENTRETIEN DES VÉHICULES Ville de Rosemère                 3 505.76  $  
7FD000006 2017-04-27 ESSENCE ET ENTRETIEN DES VÉHICULES Ville de Rosemère                 3 572.80  $  
7FD000019 2017-08-07 ESSENCE ET ENTRETIEN DES VÉHICULES Ville de Rosemère                 4 157.05  $  
7FD000008 2017-04-27 ESSENCE ET ENTRETIEN DES VÉHICULES Ville de Rosemère                 4 537.43  $  
7FD000033 2017-10-26 ESSENCE ET ENTRETIEN DES VÉHICULES Ville de Rosemère                 4 781.64  $  
7FD000034 2017-10-26 ESSENCE ET ENTRETIEN DES VÉHICULES Ville de Rosemère                 4 915.05  $  
7FD000021 2017-08-07 ESSENCE ET ENTRETIEN DES VÉHICULES Ville de Rosemère                 5 003.16  $  
7FD000035 2017-10-26 ESSENCE ET ENTRETIEN DES VÉHICULES Ville de Rosemère                 5 290.42  $  
7FD000020 2017-08-07 ESSENCE ET ENTRETIEN DES VÉHICULES Ville de Rosemère                 5 727.11  $  
7FD000001 2017-03-03 LOCATION BÂTIMENT  Ville de Rosemère                22 991.96  $  
7FD000009 2017-04-27 LOCATION BATIMENT  Ville de Rosemère                22 991.96  $  
7FD000015 2017-08-07 LOCATION BATIMENT  Ville de Rosemère                22 991.96  $  
7FD000036 2017-10-26 LOCATION BATIMENT  Ville de Rosemère                22 991.96  $  
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No facture Date facture Description Nom fournisseur  Montant total facture  
2017-000203 2017-10-31 STH - SEPT - ESSENCE ET ENTRETIEN VEH Ville de Sainte-Thérèse                12 257.93  $  
2017-000062 2017-05-29 ESSENCE ET ENTRETIEN FLOTTE - AVRIL 2017 Ville de Sainte-Thérèse                12 289.55  $  
2017-000113 2017-08-09 STH - JUIN - ESSENCE ET ENTRETIEN VEH Ville de Sainte-Thérèse                12 704.22  $  
2017-000188 2017-10-16 STH - AOÛT - ESSENCE ET ENTRETIEN VEH Ville de Sainte-Thérèse                12 737.78  $  
2017-000112 2017-08-09 STH - MAI - ESSENCE ET ENTRETIEN VEH Ville de Sainte-Thérèse                12 867.84  $  
2017-000025 2017-04-05 FÉV - ESSENCE ET ENTRETIEN VEH Ville de Sainte-Thérèse                13 005.33  $  
2017-000187 2017-10-16 STH - JUILLET - ESSENCE ET ENTRETIEN VEH Ville de Sainte-Thérèse                13 074.82  $  
2017-000235 2017-11-22 STH - OCT - ESSENCE ET ENTRETIEN VEH Ville de Sainte-Thérèse                14 157.52  $  
2017-000024 2017-04-05 JAN - ESSENCE ET ENTRETIEN VEH Ville de Sainte-Thérèse                14 513.74  $  
2017-000056 2017-05-04 ESSENCE ET ENTRETIEN DE LA FLOTTE - MARS 2017 Ville de Sainte-Thérèse                15 063.32  $  
2017-000080 2017-05-29 STH - LOCATION IMMEUBLE - ANNÉE 2017 Ville de Sainte-Thérèse              160 271.92  $  

 
 
Source : Finances et trésorerie 


